¹⁰⁵ Cf. Hippolyte III, XXVI (p. 250): *Je n'ai pu te sauver malgré mon intention, tout roi que j'étais. Mais « le dieu que tu sers, c'est lui qui te sauvera » pour que « ce qui est impossible à l'homme soit manifesté possible à Dieu »* (Lc 18, 27).

¹⁰⁶ Même assurance de Darius dans le Dieu de Daniel chez Alchekh (Goldwurm, p. 187).

¹⁰⁷ Cf. Dn 2, 48-49.

¹⁰⁸ Cf. Dn 3, 23-94. Cf. Hippolyte III, XXVIII (p. 252).

¹⁰⁹ Cf. Dn 2, 31-45; 4, 17-23; 5, 25-28.

credit enim eum Dei potentiae, et qui de leonibus securus
 360 est, de hominibus pertimescit; obsignat autem et annulo
 optimatum suorum, ne quid suspicionis contra eos habere
 uideretur.

18. *Et abiit rex in domum suam, et dormiuit in-*
cenatus, cibique non sunt illati coram eo; insu-
 365 *per et somnus recessit ab eo.* Quanta regis beneuolentia,
 ut cibum nec die nec nocte caperet, somnum oculis non con-
 cederet, sed cum periclitante propheta ipse penderet affectu!
 Si autem rex, nesciens Deum, hoc facit pro altero quem
 uult de *crimine liberari, quanto magis nos pro peccatis
 370 propriis inedia et uigiliis debemus Deum ad clementiam
 flectere.

19. *Tunc rex primo diluculo consurgens festinus*
ad lacum leonum perrexit. Lacum uocat depressam in
 altum foueam uel arentem cisternam in qua leones nutrie-
 375 bantur. Festinus autem primo diluculo perguit ad lacum, cre-
 dens eum uiuere. 'Lacus' latine 'aquarum dulcium congregatio'
 nuncupatur — ut lacus Benacus et Larius et ceteri —,
 quem graeci λίμνην id est 'stagnum' uocant.

20a. *Appropinquansque lacui Danielelem uoce la-*
 380 *crimabili inclamauit.* Cordis affectum lacrimis indicat,
 et, oblitus regiae dignitatis, uictor ad captiuum, dominus
 currit ad seruum.

20c. *Daniel serue Dei uiuentis.* Viuentem uocat, ad
 distinctionem deorum gentilium qui simulacra sunt homi-
 385 num mortuorum.

GMF 359 credidit μ Vall. 360/362 obsignat ... uideretur] om. G 361 optiman-
 R A tium F 361 quis suspensiones (e ex i alt. m. ?) F, quid suspicione corr. alt. m. A
 364/365 cibique ... ab eo] etc. μ Vall. 364 illati] F R A, allati M cum Vulg.
 366 somnium G R, somnium (i eras.) F 366/367 concederet] con- suppl. alt.
 m. A 367/371 sed ... flectere] om. G 367 penderet] periditaref (~ add. alt. m.)
 M, periclitaret R 369 de crimine] F, de *discrimine M A μ Vall., (om. de)
 discrimine R 369 liberare M 370 propriis] om. M 372 festinus con-
 surgens ~ M R 374 alto A 375/376 Festinus ... uiuere] om. G 376
 Lacus] add. autem M μ Vall. 376/377 congregatio nunc cupatur M, congrega-
 tionum nuncupatur R 377/378 ut ... uocant] om. G 377 Benacus et
 Larius] ita (i suppl. alt. m. A) A μ Vall., uencecus (ce ex a aperta male lecta) et larius
 (superscr. luerin alt. m.) M, benacus (b ex u alt. m.) et largius (quod exp. et clarius
 superscr. alt. m.; atque sup. lin. annot. nomina alt. m. recent.) F, uenacus et larius R
 et aliter 378 ceteri quem] ceteriq; A 378 ΑΙΝΙΤ ΗΝ ·i· M, ΑΙΜΝΗΝ id est F,
 ΑΙΜΝΗΝ id est R, ΑΙΜΝΙΝ id est A 380 inclamauit] add. et affatus est eum A μ
 Vall. 380 Cordis]-dis sup. lin. suppl. alt. m. A